

Lądek, dn. 18.07.2024 r.

Zamawiający:
Gmina Lądek
ul. Rynek 26
62-406 Lądek

INFORMACJA

Dotyczy: „Postępowanie o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Lądek”
(znak sprawy: ZP.271.6.2024)

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 55:

Prosimy o zmianę terminu składania ofert na 24.07.2024 r.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania i otwarcia ofert na 23.07.2024 r., godziny bez zmian. Dodatkowo Zamawiający wskazuje ogłoszenie o zmienia ogłoszenia nr 2024/BZP 00408680/01 z dnia 2024-07-11

Pytanie 56:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert na 23 lipca 2024r.

Odpowiedź:

Zamawiający wskazuje odpowiedź na pytanie nr 55.

Pytanie 57:

UMOWA – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę zapisów § 5 pkt 4 Umowy zgodnie z poniższym:

W przypadku uznania odpowiedzialności za szkodę w mieniu Zamawiającego, Wykonawca wypłaca odszkodowanie w terminie 30 dni od dnia zgłoszenia szkody, a w przypadku gdy wyjaśnienie w tym terminie okoliczności niezbędnych do ustalenia odpowiedzialności Wykonawcy okazało się niemożliwe, odszkodowanie wypłaca się w terminie 14 dni od dnia, w którym przy zachowaniu należytej staranności wyjaśnienie tych okoliczności okazało się możliwe – dotyczy ubezpieczeń dobrowolnych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 58:

UMOWA – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA. Prosimy o wykreślenie zapisów § 5 pkt 5 Umowy, z uwagi na jego tożsamość z punktem poprzedzającym

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 59:

UMOWA – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA. Prosimy o zmianę zapisów § 5 pkt 10 Umowy poprzez dodanie „pod warunkiem, że suma ubezpieczenia była ustalona z podatkiem VAT”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wskazuje, że zgodnie z Załącznikiem nr 5 do SWZ – Program ubezpieczenia, I. Założenia do wszystkich rodzajów ubezpieczeń:

„Sumy ubezpieczenia określone w Specyfikacji i załącznikach zawierają podatek VAT – o ile nie wskazano inaczej. Ubezpieczyciel wypłaca odszkodowanie wraz z podatkiem VAT.”

Pytanie 60:

UMOWA – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA. Prosimy o wykreślenie zapisów § 13 Umowy dotyczącego kar umownych

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie 61:

UMOWA – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA. Prosimy o wykreślenie zapisów § 15 ust 1 ppkt 4. Alternatywnie prosimy o doprecyzowanie, że zmiana sum ubezpieczenia może dotyczyć wyłącznie zmiany z wartości ewidencyjnej brutto na odtworzeniową

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe. Jednocześnie Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie, że zmiana sum ubezpieczenia może dotyczyć wyłącznie zmiany wartości księgowej (ewidencyjnej) brutto na odtworzeniową (Załącznik nr 3 do SWZ – Projektowane postanowienie umowy w sprawie zamówienia publicznego – część I Zamówienia).

Było:

„4) zmiany wysokości składki w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia budynków i budowli – w przypadku zmiany rodzaju wartości budynku/budowli (np. z wartości księgowej brutto na wartość odtworzeniową). Składka będzie rozliczana zgodnie z, określonymi w SWZ, zapisami klauzuli warunków i taryf;”

Jest:

„4) zmiany wysokości składki w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk w przypadku zmiany sumy ubezpieczenia budynków i budowli – w przypadku zmiany rodzaju wartości budynku/budowli (wyłącznie z wartości księgowej brutto na wartość odtworzeniową). Składka będzie rozliczana zgodnie z, określonymi w SWZ, zapisami klauzuli warunków i taryf;”

Pytanie 62:

UMOWA – CZĘŚĆ I ZAMÓWIENIA. Prosimy o zmianę § 16 ust 2 Umowy zgodnie z poniższym:
Dane osoby/osób wyznaczonej/ych przez Wykonawcę do współpracy z Zamawiającym w okresie realizacji Zamówienia w zakresie koordynacji procesu obsługi i likwidacji szkód:

Imię i nazwisko:

Nr telefonu:

Adres poczty elektronicznej:

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Zgodnie z art. 286 ust. 1 i 8 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2023 poz. 1605 z późn. zm.) powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców uczestniczących w przedmiotowym postępowaniu.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert w tym także wypełniania załączników i druków, składania wymaganych dokumentów. Zamawiający udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania SWZ uwzględniającą nowy termin składania i otwarcia ofert.

Z up. Kierownika Zamawiającego
Renata Tkaczyk
Sekretarz Gminy